
 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 
 

a) Processo nº 58/2014 

b) Licitação nº  Dispensa por Limite nº 14/2014 

c) Data Homologação 13/05/14 

d) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DE OBRA PARA A CONSTRUÇÃO DE MUROS DE DIVISA E 
CONTENÇÃO PARA AS CASAS POPULARES NO LOTEAMENTO 
MARCELINO ENGELS DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO 
SUDOESTE - PR. 

  
À empresa: 
  

Lote  Desc. do Item Fornecedor Vencedor Valor do Lote 

 
 
 

1 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EXECUÇÃO DE OBRA PARA A CONSTRUÇÃO 
DE MUROS DE DIVISA E CONTENÇÃO PARA AS 
CASAS POPULARES NO LOTEAMENTO 
MARCELINO ENGELS DO MUNICÍPIO DE NOVA 
ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR.  

 
 
 

M. I. B. CONSTRUTORA 
LTDA 

 
 
 

14.935,91 

 
Totalizando por fornecedor:  
 

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso 
 

M. I. B. CONSTRUTORA LTDA 
 

R$ 14.935,91 
Quatorze mil novecentos e trinta e cinco 

reais e noventa e um centavos 

 
  
 

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 13 de maio de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAIR STANGE 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


